
 

 

அன்னன பூபதி தமிழ்க் கனைக்கூடம் தனைனம நிர்வாகம்.  

Annai poopathi Tamilsk Kultursenter sentralstyre 

Annai poopathi Tamil Cultural Centre Central committee 

 

 
Side 1 av 2                 Annai  -  Arikkai – 30.05.2025 
 

 

                 30.05.2025 

 
 

Kjære medlemmer, foreldre til medlemmer og lærere ved Drammen, 
 
For å sikre elevenes faglige utvikling og en fredelig fremgang i lokalet, er det i 

dag nødvendig at alle samarbeider og handler på en ordnet og riktig måte. 
Vi har gjentatte ganger forsøkt å komme i kontakt med Drammen lokalet ledelse 

på ulike måter for å arrangere et møte, men har ikke mottatt noe svar. Vi har 
påpekt behovet for å møtes, diskutere og finne konstruktive løsninger for å sikre 
at undervisningen for barna kan fortsette smidig ved Annai Poopathi Tamilsk 

Kultursenter. Dessverre har vi ikke mottatt noen respons. 
 

Vi forstår at noen nylige ytre påvirkninger i avdelingen kan ha ført til forvirring 
og ulike tanker. Det er vårt ansvar å ta nødvendige skritt i henhold til 
organisasjonsstrukturen, for å forhindre unødvendige holdninger og 

sammensvergelsesaktiviteter. 
 

Vi er kjent med at en tidligere avdelingsleder har forsøkt å bruke 
Drammenmedlemmene for å fremme en ensidig holdning, og dermed skape 
usikkerhet rundt undervisningsaktivitetene. 

 
Det er avgjørende at styremedlemmer i en organisasjon følger de gjeldende 

retningslinjene og prosedyrer. I Norge er det vanlig at både private og offentlige 
institusjoner følger regler og retningslinjer. Dette gjelder også for Annai. 

Det er alles plikt å handle i samsvar med Annai sin regler og vedtekter, og drive 
virksomheten på en sunn måte. Som vi informerte i februar, er vi nå presset til å 
ta flere avgjørelser for å implementere Annai sine organisatoriske verdier, og vi 

har registrert endring i tråd med det. 
 

Viktige punkter: 
Den tidligere ansvarlige for avdelingen har: 

• Handlet i strid med Annai sine vedtekter og regler, og tatt egne 

avgjørelser som har forsøkt å lede organisasjonen i feil retning. 
• Da vi tok opp dette både privat og i møte med avdelingen, svarte han ved 

å sende et brev om at han trekker seg fra sin rolle, uten å svare på 
spørsmålene.  
 

 
Her er noen av regelbruddene: 

1. Medlemskvalifikasjon: 
o Vedkommende skulle ha blitt medlem av Annai, men nektet å følge 

medlemskriteriene. 
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o Han har nektet å bli medlem. 
2. Informasjonssikkerhet: 

o Han nektet å signere taushetserklæringen (Taushetserklæring), som 
er en standard praksis i alle 18 avdelinger, og har også motarbeidet 

at andre signerer. 
3. Spredning av feilinformasjon: 

o Som ansvarlig for Drammenavdelingen har han publisert feilaktig 

informasjon og holdninger mot Annai. 
o Han har fortsatt å spre denne informasjonen til både medlemmer og 

foreldre, til tross for flere forsøk på å få til møter og samtaler. 
 
 

Forventninger fra organisasjonen: 
• Vi må unngå hindringer i barnas språkutvikling og læring. 

• Det er alles etiske ansvar å drive avdelingene i tråd med Annai sine regler 
og retningslinjer. 

 
På bakgrunn av dette har Annai sitt sentralstyre besluttet å ta nødvendige skritt 
for å sikre stabil drift ved Drammen avdelingen.  

 
Videre vil vi arrangere møter med medlemmer, lærere og foreldre for videre 

prosess og for en nye styre som kan styrke barnas utdanning og samarbeide 
med Annai i henhold til organisasjonens vedtekter og lovverk. 
 

Annai har nå overtatt det administrative ansvaret for Drammen avdelingen. For å 
fremme god dialog og ta sunne beslutninger sammen med foreldrene, vil det 

snart opprettes en WhatsApp-gruppe. 
Del gjerne dine synspunkter med oss med trygghet og eierskap. 
 

Kontakt: 
Telefon: 40721201 / 40721239 

E-post: annai@annai.no 
 
 

Tamil er vår identitet. 
Takk. 

 
Med vennlig hilsen, 
Sentralstyre 2025 

Annai Poopathi Tamilsk Kultursenter 
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